
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň bloková chlazená PCH | GRANT
Mikroprocesorem řízená kompaktní stolní chladicí lázeň

Tři modely s různými bloky pro mikrozkumavky 0,5 ml, 1,5 ml a 2,0 ml
Nastavení a kontrola parametrů na dvouřádkovém LCD displeji
Umožňuje rychlý ohřev i chlazení vzorků pomocí Peltierových článků
Model PCH-1 pro 12 mikrozkumavek 1,5 ml a 20 mikrozkumavek 0,5 ml
Model PCH-2 pro 20 mikrozkumavek 1,5 ml
Model PCH-3 pro 20 mikrozkumavek 2,0 ml

Technické parametry
Teplotní rozsah: -10 až 100 °C

Nastavitelná teplota : teplota okolí -30 až 100 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Teplotní stabilita: +mn0,1 °C

Teplotní uniformita uvnitř bloku: +mn0,2 °C při +37 °C

Rychlost ohřevu v rozsahu +25 až 37 °C: 3 °C/min

Rychlost ohřevu v rozsahu +25 do 100 °C: 16 °C/min

Rychlost ochlazovánív rozsahu 100 do -10 °C: 28 °C/min

Rychlost ochlazování v rozsahu 25 do -10 °C: 21 °C/min

Časovač : 1 min až 96 hod (s krokem 1 min)

Napájení: 12 V univerzální síťový adaptér

Rozměry (š x h x v): 240 x 260 x 165 mm

Hmotnost: 3,2 kg

Bloková lázeň chlazená PCH-1

Popis Kapacita Katalogové číslo

Bloková lázeň chlazená PCH-1 12 x 1,5 ml + 20 x 0,5 ml G420010

Bloková lázeň chlazená PCH-2 20 x 1,5 ml G420020

Bloková lázeň chlazená PCH-3 20 x 2,0 ml G420030


